Schalttafel-Einbauuhren DIN 43700 mit Analog- oder
LED-Digitalanzeige in Stunden, Minuten und Sekunden
Modellreihe 2011 E / 400 A
Beide Modelle eignen sich für
vielseitigen Einsatz wie z.B. in
Schaltzentralen, Zeitdienstanlagen,
Kontrollstationen oder Kommando-
brücken. Die Analoguhren können

Gehäuse / Abmessungen H x B x T in mm
Gewicht ohne/mit Beleuchtung ca. kg
Bestellangaben
• / – • / •
•
•
• • •
• • •
Schmalstrich “S“
–10° bis +60°C
Schraubklemmen, el. Beleuchtung: 2 Flachsteckhülsen 6,3 x 0,8 mm
2 Spannschrauben, höhenverstellbar
PVC, Frontrahmen mattschwarz eloxiert / 96 x 96 x 65
0,24 / 0,74 0,28 / 0,78 0,22 / 0,72 0,32 / 0,82
1. Modell    2. NU-Spannung bei Modell N ....12 oder 24 V= 3. ohne/mit Beleuchtung
Modell digital 420A.02.FP 401A.02.FP
Schalttafel - Einbauuhr (analog) Schalttafel - Einbauuhr (digital)
Spannschraube
Sp
an
ns
ch
ra
ub
e
St
el
lu
ng
 1
St
el
lu
ng
 2
Durchbruchmaße: 132 x 58 mmDurchbruchmaße: 92 x 92 mm
rot oder grün; 7-Segment
25 : 25 mm/-- ; rot oder grün 20 : 20 /14 mm; rot oder grün
12 Std. oder 24 Std. - Format, programmierbar
Stand alone - Quarzuhr mit automatischer Sommer-/Winterzeitumstellung
1 Min., 1/2 Min. oder Sek. - Impulse, polarisiert, 6 - 24V, MOBALine-Code
Mit DCF 77 - Funkempfänger AD 450
Mit Temperatursensor 406
ca. 60 Std.
230 V/50 Hz; 110/120V, 50/60 Hz (Option); 12, 24, 48V DC (Option)
0° bis 50°C
Schraub- / Steckklemmen, Kaltgeräteanschluss (230 VAC)
3 Spannschrauben (1 oben, 2 unten), höhenverstellbar
Frontrahmen mattschwarz mit Kunststoffscheibe / 72 x 144 x 145
1,0 /1,5
B038 2002 9710 / B038 2002 9711 B038 0102 9710 / B038 0102 9711
B600 4577 0000
B600 4060 9700
Display / Anzeige mit Acrylfilter, dimmbar
Ziffernhöhen Std. : Min / Sek. ; Ziffernfarbe